

Trond ApS
Hindhøjen 3, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 11 16 88 76

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Henrik Trond
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trond ApS Hindhøjen 3 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 11 16 88 76
	Stiftet: 1. september 1987
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Trond
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Strøget 12-14 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153.308 kr. mod 17.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571.494 kr. mod 2.999.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	153.308	17.013
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-156.779	-46.689
Andre finansielle indtægter	855.776	3.909.838
Øvrige finansielle omkostninger	-90.662	-34.642
Resultat før skat	761.643	3.845.520
Skat af årets resultat	-190.149	-846.312
Årets resultat	571.494	2.999.208
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	571.494	2.999.208
Disponeret i alt	571.494	2.999.208

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>11.767.898</u>	<u>5.666.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.767.898</u>	<u>5.666.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.767.898</u>	<u>5.666.750</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	34.491	10.272
Andre tilgodehavender	<u>16.094</u>	<u>16.094</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.585</u>	<u>26.366</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>5.039.759</u>	<u>5.187.865</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.039.759</u>	<u>5.187.865</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.830</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.090.344</u>	<u>5.219.061</u>
Aktiver i alt	<u>16.858.242</u>	<u>10.885.811</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	226.888	226.888
Overført resultat	8.914.635	8.343.141
Egenkapital i alt	<u>9.141.523</u>	<u>8.570.029</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.136.529	0
Deposita	102.870	47.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.239.399</u>	<u>47.400</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	36.500	0
Gæld til pengeinstitutter	622.461	795.451
Selskabsskat	136.931	776.673
Anden gæld	5.681.428	696.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.477.320</u>	<u>2.268.382</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.716.719</u>	<u>2.315.782</u>
Passiver i alt	<u>16.858.242</u>	<u>10.885.811</u>
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	226.888	5.343.933	100.000	5.670.821
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.999.208	0	2.999.208
Egenkapital 1. januar 2022	226.888	8.343.141	0	8.570.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	571.494	0	571.494
	226.888	8.914.635	0	9.141.523

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.173.029	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-36.500</u>	<u>0</u>
	<u>1.136.529</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>956.529</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december		<u>5.039.759</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>709.862</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.173 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.792 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		